
 
 
 
 
De raad van de gemeente Bergen 
 
gelezen het voorstel van het presidium van 25 februari 2009; 
 
gelet op de bepalingen in de Verordening op de raadscommissies 2003; 
 
gezien het advies van de Algemene Raadscommissie van 10 maart 2009; 
 
b e s l u i t: 
 
• de heer C. (Kees) van Leiien te benoemen tot burgercommissielid (commissielid zijnde 

niet-raadslid) namens de fractie van Gemeentebelangen BES; 
• de heer R. (Rob) Zeeman te ontslaan als burgercommissielid (commissielid zijnde niet-

raadslid) van de fractie Gemeentebelangen BES. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 24 maart 2009. 
 
 
De voorzitter,  De griffier, 
 


